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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2019 357 521 600,98 332 619 685,98 83 698 896,00 5 887 752,00 65 273 536,00 44 500 000,00 55 186 620,00 96 084 309,98 24 901 915,00 10 082 650,00 14 219 265,00

2020 378 145 800,00 333 480 974,00 84 270 684,00 6 000 000,00 67 572 548,00 47 000 000,00 55 101 049,00 90 788 512,00 44 664 826,00 10 287 408,00 33 327 418,00

2021 359 871 078,00 338 297 052,00 85 956 098,00 7 000 000,00 69 675 710,00 48 840 000,00 56 189 858,00 91 376 122,00 21 574 026,00 10 000 000,00 10 674 026,00

2022 355 280 638,00 341 231 905,00 87 675 220,00 7 000 000,00 70 476 685,00 49 500 000,00 57 300 444,00 91 473 899,00 14 048 733,00 10 000 000,00 3 148 733,00

2023 357 504 845,00 345 604 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 900 000,00 10 000 000,00 0,00

2024 362 281 501,00 350 381 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 900 000,00 10 000 000,00 0,00

2025 367 038 548,00 355 138 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 900 000,00 10 000 000,00 0,00

2026 372 477 617,00 360 577 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 900 000,00 10 000 000,00 0,00

2027 377 500 372,00 365 600 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 900 000,00 10 000 000,00 0,00

2028 382 908 503,00 371 008 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 900 000,00 10 000 000,00 0,00

2029 387 903 747,00 376 003 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 900 000,00 10 000 000,00 0,00

Strona 3 z 14

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.01.03

za organ wykonawczy PIOTR GŁOWSKI



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 367 313 426,77 330 733 479,09 0,00 0,00 x 3 150 000,00 3 136 400,00 398 179,00 167 773,00 36 579 947,68

2020 372 981 885,80 329 078 320,80 0,00 0,00 x 2 880 000,00 2 866 400,00 334 600,00 167 773,00 43 903 565,00

2021 346 803 270,66 325 893 369,66 0,00 0,00 x 2 640 000,00 2 626 400,00 75 704,00 167 773,00 20 909 901,00

2022 341 859 889,52 329 098 581,52 0,00 0,00 x 2 320 000,00 2 306 400,00 0,00 167 773,00 12 761 308,00

2023 344 084 091,12 332 389 567,12 0,00 0,00 x 2 035 000,00 2 021 300,00 0,00 167 773,00 11 694 524,00

2024 349 638 735,84 335 713 462,84 0,00 0,00 x 1 725 000,00 1 711 300,00 0,00 167 773,00 13 925 273,00

2025 355 395 782,84 339 070 597,84 0,00 0,00 x 1 410 000,00 1 397 000,00 0,00 167 773,00 16 325 185,00

2026 360 834 851,84 342 461 303,84 0,00 0,00 x 1 105 000,00 1 092 000,00 0,00 167 773,00 18 373 548,00

2027 365 857 606,84 345 885 916,84 0,00 0,00 x 800 000,00 788 500,00 0,00 167 773,00 19 971 690,00

2028 371 265 737,84 349 344 776,84 0,00 0,00 x 495 000,00 485 500,00 0,00 83 887,00 21 920 961,00

2029 381 260 980,91 352 838 225,91 0,00 0,00 x 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 28 422 755,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2019 -9 791 825,79 21 569 809,11 0,00 0,00 12 853 000,00 1 075 016,68 8 716 809,11 8 716 809,11 0,00 0,00

2020 5 163 914,20 6 898 932,00 0,00 0,00 898 932,00 0,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2021 13 067 807,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 13 420 748,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 13 420 753,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 12 642 765,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 11 642 765,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 11 642 765,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 11 642 765,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 11 642 765,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 6 642 766,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2019 11 777 983,32 11 777 983,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 782 472,98 0,00 1 886 206,89 14 739 206,89

2020 12 062 846,20 12 062 846,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 401 718,39 0,00 4 402 653,20 5 301 585,20

2021 13 067 807,34 13 067 807,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 016 002,65 0,00 12 403 682,34 12 403 682,34

2022 13 420 748,48 13 420 748,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 277 345,77 0,00 12 133 323,48 12 133 323,48

2023 13 420 753,88 13 420 753,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 856 591,89 0,00 13 215 277,88 13 215 277,88

2024 12 642 765,16 12 642 765,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 213 826,73 0,00 14 668 038,16 14 668 038,16

2025 11 642 765,16 11 642 765,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 571 061,57 0,00 16 067 950,16 16 067 950,16

2026 11 642 765,16 11 642 765,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 928 296,41 0,00 18 116 313,16 18 116 313,16

2027 11 642 765,16 11 642 765,16 2 805 560,00 0,00 2 805 560,00 0,00 0,00 18 285 531,25 0,00 19 714 455,16 19 714 455,16

2028 11 642 765,16 11 642 765,16 2 805 560,00 0,00 2 805 560,00 0,00 0,00 6 642 766,09 0,00 21 663 726,16 21 663 726,16

2029 6 642 766,09 6 642 766,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 165 521,09 23 165 521,09
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2019 4,17% 4,01% 0,00 4,01% 3,35% 6,43% 7,26% TAK TAK

2020 3,95% 3,82% 0,00 3,82% 3,88% 4,79% 5,62% TAK TAK

2021 4,36% 4,29% 0,00 4,29% 6,23% 4,17% 4,99% NIE TAK

2022 4,43% 4,38% 0,00 4,38% 6,23% 4,49% 4,49% TAK TAK

2023 4,32% 4,27% 0,00 4,27% 6,49% 5,45% 5,45% TAK TAK

2024 3,96% 3,92% 0,00 3,92% 6,81% 6,32% 6,32% TAK TAK

2025 3,55% 3,51% 0,00 3,51% 7,10% 6,51% 6,51% TAK TAK

2026 3,42% 3,37% 0,00 3,37% 7,55% 6,80% 6,80% TAK TAK

2027 3,29% 2,51% 0,00 2,51% 7,87% 7,15% 7,15% TAK TAK

2028 3,17% 2,41% 0,00 2,41% 8,27% 7,51% 7,51% TAK TAK

2029 1,76% 1,76% 0,00 1,76% 8,55% 7,90% 7,90% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2019 0,00 0,00 124 132 789,74 18 045 599,00 39 126 720,00 10 336 003,00 28 790 717,00 12 665 015,00 23 044 932,68 315 000,00

2020 5 163 914,20 5 163 914,20 129 356 164,00 17 993 439,00 50 628 616,00 10 725 051,00 39 903 565,00 2 467 546,00 40 416 019,00 20 000,00

2021 13 067 807,34 13 067 807,34 130 649 726,00 18 173 373,39 29 383 587,00 9 473 686,00 19 909 901,00 0,00 15 281 848,00 80 000,00

2022 13 420 748,48 13 420 748,48 131 956 223,00 18 355 107,12 560 239,00 236 766,00 323 473,00 0,00 12 761 308,00 0,00

2023 13 420 753,88 13 420 753,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 12 642 765,16 12 642 765,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 11 642 765,16 11 642 765,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 11 642 765,16 11 642 765,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 11 642 765,16 11 642 765,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 11 642 765,16 11 642 765,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 6 642 766,09 6 642 766,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 796 476,00 762 803,00 762 803,00 11 898 581,00 11 843 150,00 11 843 150,00 936 003,00 822 948,00 936 003,00

2020 849 323,00 779 308,00 779 308,00 32 327 418,00 30 968 117,00 30 968 117,00 884 331,00 779 308,00 884 331,00

2021 720 712,00 650 446,00 650 446,00 6 400 000,00 6 105 882,00 6 105 882,00 755 846,00 650 446,00 755 846,00

2022 224 927,00 201 251,00 201 251,00 0,00 0,00 0,00 236 766,00 201 251,00 236 766,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 14

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.01.03

za organ wykonawczy PIOTR GŁOWSKI



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2019 15 255 327,00 10 597 968,00 15 255 327,00 4 770 414,00 4 770 414,00 3 758 925,00 3 758 925,00 0,00 0,00

2020 32 825 027,00 22 437 131,00 32 825 027,00 10 492 919,00 10 492 919,00 10 492 919,00 10 492 919,00 0,00 0,00

2021 12 952 812,00 7 154 290,00 12 952 812,00 5 903 922,00 5 903 922,00 5 903 922,00 5 903 922,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 35 515,00 35 515,00 35 515,00 35 515,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2019 11 777 983,32 953 725,19 616 192,81 0,00 616 192,81 0,00 0,00

2020 11 777 983,32 635 816,80 317 908,39 0,00 317 908,39 0,00 0,00

2021 11 777 983,32 317 908,40 317 908,40 0,00 317 908,40 0,00 0,00

2022 11 777 983,32 0,00 317 908,40 0,00 317 908,40 0,00 0,00

2023 11 777 988,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 11 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr 584(527)19 z dnia 2019-12-31

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.01.03

Strona 13 z 14za organ wykonawczy PIOTR GŁOWSKI



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.01.03

Strona 14 z 14za organ wykonawczy PIOTR GŁOWSKI


